

# Chainbox ApS

Knabrostræde 1 A, 2  
1210 København K

CVR-nr. 30 57 30 05

## Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. april 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Chainbox ApS  
Knabrostræde 1 A, 2  
1210 København K

CVR-nr:	30 57 30 05
Stiftet:	30. april 2007
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Anders Pollas Petersen, formand  
Kasper Bumbech Andersen

### Direktion

Kasper Bumbech Andersen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og vedligeholde software til webshops med fuld integration til økonomisystemer.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 340 tkr. mod 1.027 tkr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		5.108.838	5.155.161
Personaleomkostninger	2	-4.664.923	-3.839.408
<b>Resultat før finansielle poster</b>		443.915	1.315.753
Finansielle omkostninger		-4.404	-1.443
<b>Resultat før skat</b>		439.511	1.314.310
Skat af årets resultat	3	-99.962	-287.310
<b>Årets resultat</b>		<u>339.549</u>	<u>1.027.000</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Overført resultat		<u>39.549</u>	<u>27.000</u>
		<u>339.549</u>	<u>1.027.000</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		114.765	113.008
		<u>114.765</u>	<u>113.008</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>114.765</u>	<u>113.008</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.647.721	717.129
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		0	52.252
Udskudt skatteaktiv		0	10.587
Periodeafgrænsningsposter		61.589	19.108
		<u>1.709.310</u>	<u>799.076</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.912.154</u>	<u>3.311.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.621.464</u>	<u>4.110.409</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.736.229</u></u>	<u><u>4.223.417</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		138.888	138.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Overført resultat		<u>578.061</u>	<u>538.510</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.016.949</u>	<u>1.677.398</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.612	50.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.375	0
Anden gæld		1.259.005	1.311.662
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.273.288</u>	<u>1.183.998</u>
		<u>2.719.280</u>	<u>2.546.019</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.719.280</u>	<u>2.546.019</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>3.736.229</u>	<u>4.223.417</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	138.888	538.510	1.000.000	1.677.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Overført via resultatdisponering	0	39.550	-1.000.000	-960.450
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>138.888</b>	<b>578.061</b>	<b>300.000</b>	<b>1.016.949</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Chainbox ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B, med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter og transaktioner i fremmed valuta.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

### Balance

#### Leasingkontrakter

Alle øvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender, som blandt andet omfatter tilgodehavender fra salg og tilgodehavende fra tilknyttet virksomheder, måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

#### 2 Personaleomkostninger

	2017	2016
Lønninger	4.250.968	3.510.177
Pensionsforsikringer	349.058	271.702
Andre omkostninger til social sikring	64.897	57.529
	<u>4.664.923</u>	<u>3.839.408</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>

#### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle sambeskatningsbidrag	89.375	291.810
Reguleringer af udskudt skat	<u>10.587</u>	<u>-4.500</u>
	<u>99.962</u>	<u>287.310</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med forpligtelse på 113 tkr., der forfalder inden for et år.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Kasper Bumbech Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Bumbach Andersen

### Direktør

På vegne af: Chainbox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278801243477

IP: 87.50.111.66

2018-04-22 21:45:45Z

NEM ID 

## Kasper Bumbach Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Chainbox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278801243477

IP: 87.50.111.66

2018-04-22 21:45:45Z

NEM ID 

## Anders Pollas Petersen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9802-2002-2-100261219163

IP: 77.233.237.126

2018-04-23 07:46:48Z

NEM ID 

## Klaus Rytz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-866772428492

IP: 83.151.132.3

2018-04-23 13:24:17Z

NEM ID 

## Kasper Bumbach Andersen

### Dirigent

På vegne af: Chainbox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278801243477

IP: 77.233.238.134

2018-04-23 13:43:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLYV5-F10ID-8NBT1-HAMMY-EKJ1S-F2POB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>